1

HỘI SVC T. BÌNH PHƯỚC

BAN CHẤP HÀNH

Số: 13/ QĐ-HSVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 17 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

  Thành lập Hội đồng, Ban chuyên trách trực thuộc BCH Hội

Sinh vật cảnh tỉnh Bình Phước Khóa IV Nhiệm kỳ 2024-2029

 BAN CHẤP HÀNH HỘI SINH VẬT CẢNH TỈNH

      Căn cứ Quyết định số 74/2004/QĐ-UB ngày 29 tháng 7 năm 2004 của Chủ tịch Ủy

ban Nhân dân tỉnh Bình Phước về việc cho phép thành lập Hội Sinh vật cảnh tỉnh Bình Phước;

       Căn cứ Điều lệ Hội Sinh vật cảnh tỉnh Bình Phước Khóa IV Nhiệm kỳ 2024-2029, đã

được Chủ tịch UBND tỉnh Bình Phước Phê duyệt tại Quyết định số 1054/QĐ-UBND, ngày

02/07/2024;

 Căn cứ Nghị quyết BCH Hội tại kỳ họp thứ II, ngày 16 tháng 07 năm 2024, về thành

lập các Hội đồng, Ban chuyên trách trực thuộc Ban Chấp hành Hội.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập các Hội đồng, Ban chuyên trách trực thuộc Ban Chấp hành Hội

Sinh vật cảnh tỉnh Bình Phước Khóa IV Nhiệm kỳ 2024-2029, đã được Ban Chấp hành Hội

biểu quyết thông qua tại kỳ họp thứ II ngày 16 tháng 07 năm 2024 như sau:

SỐ

TT

TÊN TỔ CHỨC THÀNH VIÊN

QUY

CHẾ

KẾ

HOẠCH  HỌ TÊN CHỨC VỤ

1

BAN KIỂM TRA

Lê Văn Chân Trưởng Ban

Kế hoạch Lê Hữu Hòa Phó Ban

Đào Văn Hưng  UV

2

HỘI ĐỒNG TĐ-

KT

Vũ Minh Đức Chủ tịch

Quy chế

Kế hoạch

Bùi Thanh Tùng Phó CT

Dương Văn Tuất UV

Nguyễn Thị Hồng

Đào

UV TT

Các vị CT Hội, CN

CLB Hội TV, TT

UV

3

HỘI ĐỒNG XÉT

TẶNG DH NN

SVC

Bùi Thanh Tùng Chủ tịch

Quy chế

Kế hoạch

Huỳnh Ngọc Minh Phó CT

Nguyễn Văn Giang UV

Trần Văn Phương UV

Nguyễn Văn Nhãn UV

Dương Văn Tuất UV

Ngô Thị Phương

Thảo

UV

2

Lê Hữu Hòa UV

4

HỘI ĐỒNG XÉT

TẶNG NHÀ

VƯỜN SVC

Bùi Thanh Tùng Chủ tịch

Quy chế

Kế hoạch
Huỳnh Ngọc Minh Phó CT

Nguyễn Văn Giang UV

Trần Văn Phương UV

Dương Văn Tuất UV

Ngô Thị Phương

Thảo

UV

Lê Hữu Hòa UV

5

BAN TT-TT&KH-

CN

Bùi Thanh Tùng Trưởng Ban

Kế hoạch
Nguyễn Văn Nhãn Phó Ban

Dương Văn Tuất UV

Ngô Thị Phương

Thảo

UV

Lê Hữu Hòa UV

6

BAN SỰ KIỆN

Huỳnh Ngọc Minh Trưởng Ban

Kế hoạch
Bùi Thanh Tùng Phó Ban

Nguyễn Đình Danh UV

Cao Ngọc Hùng

Cường

UV

Dương Văn Tuất UV

7

BAN PHÁT

TRIỂN QUỸ HỘI

Bùi Thanh Tùng Trưởng Ban

Kế hoạch
Lê Văn Chân Phó Ban

Dương Văn Tuất UV

Ngô Thị Phương

Thảo

UV

Trần Hữu Tấn UV

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội, các ông, bà có tên tại điều 1, Chủ tịch Hội SVC thành

viên và các đơn vị trực thuộc Hội chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                                                   T/M BAN CHẤP HÀNH HỘI

Nơi nhận:               Chủ tịch
- Như Điều 1;

- Chủ tịch các Hội thành viên;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VP

                                                                      Vũ Minh Đức